
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA 

Estado do Paraná 

ADMINISTRAÇÃO 2013/2016 

 

 

 

 

 
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO N° 111/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno, 

devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299, 
Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva. 
CONTRATADA: Federação Paranaense de Motociclismo, pessoa jurídica de direito público, devidamente 

inscrita no CNPJ n.° 76.659.572/0001-49, com sede na Rua Antônio Simm, n.º 824, Bairro Taruma, 
Curitiba/Pr., por seu representante Legal. 
OBJETO: Faz objeto do presente contrato a prestação de serviços de apresentação da Copa Oeste de 

Protork de Velocross 2013 – Etapa Final. 
VALOR: R$ 13.000,00 (treze mil reais).  
VIGÊNCIA: 06/11/2013 á 06/12/2013.  
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e Federação Paranaense de Motociclismo. 
DATA DE ASSINATURA: 06/11/2013. 

 


